
2024年4月15日

関係者各位

ゴールデンウィーク休業期間のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。FUSEでは誠に勝手ながら、下記の通り
GWを休業とさせて頂きます。
休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、2024年5月7日より順次ご対応させ
ていただきます。
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

GW休業期間
2024年5月3日(金)から
2024年5月6日(月)まで

Co-startup�Space�&�Community��FUSE

営業時間のお知らせ

　２０２4年　 4 月30日(火)　9:00 〜 21:00
                　5 月 1 日(水)　9:00 〜 21:00
　                5 月 2 日(木)　9:00 〜 21:00

以上

※4月30日、5月1日、2日は通常営業です


